Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Енисейская средняя общеобразовательная школа №3 имени Валерия Сергиенко

Приказ

от 09.08.2024

№ 03-03-090/2

Об утверждении программы воспитания МБОУ Енисейская СОШ№3 имени Валерия Сергиенко и календарного плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 №286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010 №1897 «Об утверждении федерального государственного общеобразовательного стандарта общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от31.05.2021 №287 «Об утверждении федерального образовательного стандарта основного общего образования», приказом Министерства образовательного стандарта основного общего образования», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 №413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить «Программу воспитания МБОУ Енисейская СОШ№ 3 имени Валерия Сергиенко» на 2024-2025 учебный год.
- Утвердить календарный план воспитательной работы МБОУ Енисейская СОШ № 3 имени Валерия Сергиенко на 2024-2025 учебный год.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

WYHMULTHUM WAN

MEOEPASORA MEOEPASORA WHH # WHH

Директор школы

А.С. Лычковская